
U 1 U, 

BEZIRROS 

PUBLICADO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

-d.~~~'11.&_ PORTARIA Nº. 219, DE 27 DE AGOSTO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a pedido, a Sr". NATHANY EDUARDA 

MONTEIRO, matrícula nº. 971218, RG nº. 6.823.890 SDS/PE, CPF nº. 

083.453.664-14, função Assistente Administrativo, Efetiva (a), lotado (a), na 

Secretaria de Saúde, a partir de 31/07/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi de Agosto de 2018. 

SEVERINO O . O MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE, 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091.510/0001-75. 


